
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.02.2020   № 490-  па  

Об  итогах  городского  конкурса
«Лучший дружинник» 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со
статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 01.07.2019 № 1835-па «О проведении
городского  конкурса  «Лучший  дружинник»,  на  основании  протокола  заседания
конкурсной комиссии по проведению городского конкурса «Лучший дружинник»
от 16.01.2020, администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Признать  победителями городского  конкурса  «Лучший дружинник»  в
номинации «Лучший дружинник городского округа «Город Южно-Сахалинск»:

1  место  -  Семитко  Василий  Васильевич,  член  местной  общественной
организации  «Народная дружина города Южно-Сахалинска»;

2  место  —  Горяченков  Алексей  Юрьевич,  член  местной  общественной
организации  «Народная дружина города Южно-Сахалинска»;

3  место  —  Родионов  Сергей  Сергеевич,  член  местной  общественной
организации  «Народная дружина города Южно-Сахалинска».

2.  Наградить  победителей  городского  конкурса  «Лучший  дружинник»
дипломами и памятными подарками.

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города  Южно-
Сахалинска.

4. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на  директора  Департамента  общественной  безопасности  и  контроля  аппарата
администрации города Южно-Сахалинска.

Мэр города С.А.Надсадин


